
Keskkonna-töögrupi koosolek 05.02.2025 

 

Osalejad: Eve Tommula, Margot Lõhmus, Lembe Soosaar, Eha Pimpernel, Kätlin Unt, Katrin 

Rasina, Terje Rohtma, Tagi Viilmaa 

 

Päevakord:  

1. Rohelise kooli keskkonna-ülevaatus ja tegevuskava 

 

➢  2024/2025 õa keskkonna-ülevaatus on läbi viidud ja personalile nähtav Personali 

kaustas ROHELISE KOOLI TEGEMISED failis. 

 

➢ 2024/2025 õa Tegevuskava on Personali kaustas ROHELISE KOOLI TEGEMISED 

failis. 

 

➢ Sildid väravatele „Kuidas liigelda ohutult õuealal“ – A3 infotahvlite joonistajateks on 

6-7a lapsed. Vaja joonistada 4 silti. 

 

➢ ROHELAAT võiks toimuda ka sel aastal, piirata taimede toomise arvu, teeme eelmise 

aasta popimatest taimedest nimekirja (saadud tulu eest võis soetada puu-/juurvilja 

kuivati, käsimikserid). 

 

➢ Rühmas olevatele taimedele sildid peale. 

 

➢ Kevadine õuesõppepäev seostada taimede ja lindude tundmisega (vt KK ülevaatus 

05.02.2025 – õueala). 

 

 

Protokollija Terje Rohtma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Keskkonna-töögrupi koosolek 02.04.2025 

 

Osalejad: Eve Tommula, Margot Lõhmus, Eha Pimpernel, Kätlin Unt, Tagi Viilmaa, Katrin 

Rasina, Terje Rohtma. 

 

Päevakord: 

1.Linnaaiandus 

2.Õuesõppepäev 

 

1.Linnaaaianduse rahastuse taotlus on saanud positiivse vastuse. Raha eest soetatakse 

viljapuid ja põõsaid, seemneid, laste rehasid, kärusid jm vajalikku.  

Lasteaia aiast kuni prügimaja seinani ehitatakse aiake, mille hoovipoolsele osale pannakse 

praegused taimekastid. Taimekastide asemele isutatakse mustsõstrapõõsad. Rajatakse 

teepeenar. Rühmade väljakutele (kahe rühma vahelisele alale) istutatakse vaarikapõõsad. Nii 

saavad kõik rühmad tutvuda vaarikataimega ja süüa vaarikaid. Vaarikataimede eest hoolitsevad 

(kastavad) nende läheduses  olevad rühmad. 

2.Õuesõppepäev toimub 14.aprillil kl. 11.00 õues keldri ees oleval platsil. Toimub ühine 

tervitus-virgutus, jagatakse kätte õuesõppe-ülesanded ja suundutakse ülesandeid täitma.  

Iga rühm täidab ülesandeid omas tempos ja vastavalt oma võimetele (sõimerühmad lihtsustavad 

ülesandeid vastavalt laste oskustele). 

Õuesõppe teemaks on õuealal kasvavate taimede kohatavate lindude tundmine, iga rühm saab 

2 ümbrikku:  

Ümbrik 1 taimede kohta: vasta küsimustele ja vii õige pilt vastava puu või põõsa juurde.  

Ümbrik 2 lindude kohta: leia pildil olev koht hoovil ja pane seal olevale linnule õige nimetus. 

Kes on õuesõppe-ülesanded ära täitnud, suundub oma tavapäraste tegevuste juurde. 

 

 

 

Protokollija: Terje Rohtma 

 


